

Mairie de LAIZY 1 Place de la mairie- 71190 LAIZY

- **3** 03 85 82 21 42
- **1** 03 85 82 29 85
- mairie-de-laizy@wanadoo.fr

Liste des délibérations du Conseil Municipal du mercredi 15 février 2024 à 20 heures

- Délibération N° 2024-01-01 : Nomination du secrétaire de séance.
- **Délibération N° 2024-01-02** : Approbation du procès-verbal du conseil municipal du 15 novembre 2023.
- **Délibération N° 2024-01-03**: Autorisation pour mandater les dépenses d'investissement avant le vote du BP 2024 APPROUVÉE
- Délibération N° 2024-01-04 : Prime de Pouvoir d'Achat Exceptionnelle APPROUVÉE
- Délibération N° 2024-01-05 : Réduction/annulation factures d'assainissement -APPROUVÉE
- **Délibération N° 2024-01-06** : Approbation du rapport quinquennal 2017/2021 d'évolution des AC APPROUVÉE
- **Délibération N° 2024-01-07** : Projet de MAM APPROUVÉE
- Délibération N° 2024-01-08 : Aménagement abords de la salle des fêtes APPROUVÉE
- **Délibération N° 2024-01-09** : Convention de participation pour la couverture du risque Prévoyance (maintien de salaire) des agents APPROUVÉE
- **Délibération N° 2024-01-10** : Convention de participation pour la couverture du risque santé (mutuelle) des agents -APPROUVÉE
- **Délibération N° 2024-01-11**: Adhésion à un groupement de commandes permanent pour l'achat d'énergies et la fourniture de services en matière d'efficacité et d'exploitation énergétique sur le périmètre de la région Bourgogne-Franche-Comté -APPROUVÉE

A Laizy le 20/02/2024

Le Maire, Michel MENAGER

Le Secrétaire de séance, Anne BOUTELOUP